

**Årsredovisning för**  
**IFCIS Aktiebolag**

559058-7175

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Leif Carlsson  
Styrelseledamot

2023-03-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IFCIS Aktiebolag, 559058-7175, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva idrottsverksamhet samt marknadsföring av densamma.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade under 2022 i enlighet med tidigare förväntningar.

Under 2022 har bolagets verksamhet nästan helt inriktats mot utbildningar och föreläsningar. När restriktionerna, till följd av Corona-pandemin, togs bort i februari 2022 öppnades åter en marknad för publika event.

Bolaget har under verksamhetsåret 2022 fokuserat på skapandet av utbildningspaket, både i fysisk och digital form, samt publika föreläsningar. Avsikten är att under 2023 producera och erbjuda utbildningar och föreläsningar.

Utbildningarna som skapas har en bred målgrupp och kan appliceras inom alla samhällssektorer.

Införsäljningen kommer att skalas upp under 2023.

Bolaget ser med tillförsikt fram emot en successivt utökad verksamhet.

Vi ser i dagsläget inga egentliga hot mot bolagets verksamhet, eftersom behovet av denna typ av unika utbildningar stadigt ökar, oavsett konjunktur.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	237 200	70 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	56 928	-334 445	-13 212	-1 000
Soliditet %	74	97,2	100	63

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	89 468	-334 445
Balanseras i ny räkning		-334 445	334 445
Årets resultat			56 928
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>-244 977</b>	<b>56 928</b>

## Kommentar

Aktieägaren har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 0 kr (100 000 kr)

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	-244 977
Årets resultat	56 928
<b>Summa</b>	<b>-188 049</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-188 049
<b>Summa</b>	<b>-188 049</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		237 200	70 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>237 200</b>	<b>70 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 055	0
Övriga externa kostnader		-124 280	-404 445
Personalkostnader		-52 940	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-180 275</b>	<b>-404 445</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>56 925</b>	<b>-334 445</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>56 928</b>	<b>-334 445</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 928</b>	<b>-334 445</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>56 928</b>	<b>-334 445</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 516	25 828
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 516</b>	<b>25 828</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		415 043	236 620
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>415 043</b>	<b>236 620</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>421 559</b>	<b>262 448</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>421 559</b>	<b>262 448</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-244 977	89 468
Årets resultat		56 928	-334 445
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-188 049</b>	<b>-244 977</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>311 951</b>	<b>255 023</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 650	0
Övriga skulder		52 958	2 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>109 608</b>	<b>7 425</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>421 559</b>	<b>262 448</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

## Underskrifter

Stockholm

*Leif Carlsson*  
Leif Carlsson  
Styrelseledamot

2023-03-28

Datum